
UCHWAŁA NR XXXIX/328/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przejęcia do zasobów Gminy Ostroróg nieruchomości 
zabudowanej tj. działki 40/65 położonej w obrębie geodezyjnym 

Kluczewo 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt  
14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559/  Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Ostroróg przejmuje nieodpłatnie od właściciela - Rolniczej 
Spółdzielni Produkcyjnej Kluczewo nieruchomość zabudowaną budynkiem 
garażowym zapisana w ewidencji gruntów jako działka  40/65 o pow. 0,0461 ha, 
oznaczona jako inne tereny zabudowane. Dla powyższej działki ewidencyjnej Sąd 
Rejonowy w Szamotułach prowadzi księgę wieczystą  PO1A/00016751/3 

§ 2. Przejęcie wyżej opisanej nieruchomości następuje na zabezpieczenie 
potrzeb związanych z ochroną przeciwpożarową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4288B0-1C88-483F-AA71-5A8AA4A8E4BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX/328/2022  z dnia  18 sierpnia. 2022r. 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna Kluczewo jako właściciel działki o numerze 
geodezyjnym 40/65 dla której praw Sąd Rejonowy w Szamotułach prowadzi 
księgę wieczystą PO1A/00016751/3 wyraziła wolę nieodpłatnego przekazania na 
własność przedmiotowej działki Gminie Ostroróg. 

Wartość nieodpłatnie przekazywanej nieruchomości na rzecz Gminy Ostroróg 
strony ustalają przyjmując umowną wartość w wysokości 21.342,60 złotych. 

W związku z tym, że właściciel przedmiotowej działki wyraził wolę 
nieodpłatnego przekazania przedmiotu na rzecz Gminy Ostroróg, gmina 
zobowiązuje się do całkowitego pokrycia kosztów związanych z przekazaniem. 

Przejęcie wyżej opisanej nieruchomości zabudowanej następuje w związku 
z koniecznością zabezpieczenia potrzeb związanych z ochroną przeciwpożarową 
w Kluczewie. 

Podjęcie przez Radę Miejską w Ostrorogu uchwały o treści jak wyżej jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4288B0-1C88-483F-AA71-5A8AA4A8E4BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



